ת"פ 24359-06-22 מדינת ישראל נ' פארס
תיק חיצוני: 470904/2021

כבוד השופטת אליאנא דניאלי בפני
מדינת ישראל המאשימה
נגד
אסי פארס הנאשם

החלטה

בפני בקשה להורות על ביטול כתב האישום שהוגש כנגד המבקש, הוא הנאשם בכתב האישום, מחמת הגנה מן הצדק ואכיפה בררנית, מכוח סעיף 149(10) בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 (להלן: "החסד"פ).

למעשה מבוקש כי בית המשפט יורה על ביטולו של כתב האישום ועל העברת הטיפול במבקש לדין משמעתי במסגרת שרות בתי הסוהר.

כתב האישום

ביום 13.6.22 הוגש כתב אישום נגד המבקש, המייחס לו עבירה של תקיפה, בניגוד לסעיף 379 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

מעובדות כתב האישום עולה כי הנאשם שימש כמפקד אגף הפרדה בכלא רימונים, שעה שהמתלונן היה אסיר באגף. ביום 1.7.21 בבוקר, הגיע הנאשם יחד עם סוהר לתא "החללית" באגף בו שהה המתלונן, על מנת לבדוק אם מצויים בחזקתו סיגריות ומצית, האסורים להחזקה בתא זה.

יתרה מכך, הנסיון השיפוטי, כמו גם הפסיקה אליה היפנתה המאשימה, מלמדים כי שוטרים וסוהרים עומדים לדין פלילי במקרים המתאימים, ולפיכך גם מטעמים אלו אין מקום לקבל את הטענה לאכיפה בררנית.

נוכח כל האמור לעיל, בעת הנוכחית לא הוצגו בפניי טענות המצדיקות את קבלת הטענה - והיא נדחית.

ההגנה תיערך למסירת מענה לכתב האישום במועד הדיון הקרוב.

ניתנה היום, י' תמוז תשפ"ג, 29 יוני 2023, בהעדר הצדדים.